
UCHWAŁA NR 370/XLV/14
RADY MIASTA NOWA RUDA

z dnia 5 marca 2014 r.

zmieniająca Uchwałę Nr 237/XXXVIII/05 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie w sprawie nadania Statutu 
Miejskiemu Ośrodkowi Kultury w Nowej Rudzie

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2013 r. poz.594, zm. Dz.U. z 2013 r. poz. 645, poz.1318)  oraz art. 9 ust. 1 i art. 13 ust. 1 ustawy 
z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz.U. 
z 2012 r. poz.406) Rada Miasta w Nowej Rudzie uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr 237/XXVIII/05 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie z dnia 26 stycznia 2005 r. w sprawie 
nadania Statutu Miejskiemu Ośrodkowi Kultury w Nowej Rudzie, zmienia się schemat organizacyjny Miejskiego 
Ośrodka Kultury w Nowej Rudzie, który otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Behan

Id: C10210A5-C5ED-4B4C-8D95-F2DC9F6CF5CA. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr 370/XLV/2014 Rady Miasta z dnia 5 marca 2014 r.

SCHEMAT ORGANIZACYJNY MIEJSKIEGO OŚRODKA KULTURY W NOWEJ RUDZIE

Stanowiska pracy występujące w MOK Nowa Ruda ustalane są zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 3 października 2012 
r. w sprawie wynagradzania pracowników instytucji Kultury (Dz. U z dnia 8 października 2012 r. poz. 1105). Stanowiska mogą być powoływane w niepełnym wymiarze 
etatu, mogą być wakatami, być łączone (w razie potrzeb pracodawcy oraz w ramach posiadanych środków finansowych).

Dyrektor

Zastępca Dyrektora

Dział Kulturalno-
Artystyczny

- Kierownik Działu

- Pracownicy Działu

Zespół Pieśni 

i Tańca Nowa 
Ruda

- Kierownik ZPiT

- Kierownik 

  Muzyczny

Uniwersytet

 III Wieku

- Specjalista ds. 
koordynacji pracy 
Uniwersytetu III 
Wieku

Dział Księgowości

- Główny Księgowy

- Księgowy/Kasjer

- Stanowisko ds.   

  Kadr i Płac

Dział Gospodarczy

- Kierownik Działu

- Pracownicy Działu 

Orkiestra 
Górnicza

- Kapelmistrz

Stanowisko ds. 
Obsługi 

Sekretariatu

Stanowisko ds. 
Bezpieczeństwa 

i Higieny Pracy

Id: C10210A5-C5ED-4B4C-8D95-F2DC9F6CF5CA. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z zaprzestaniem przez Miejski Ośrodek Kultury w Nowej Rudzie prowadzenia informacji

turystycznej zachodzi koniecznośćzlikwidowaniastanowiska utworzonegodo tego celu.

Jednocześniezaproponowane zmiany w schemacie organizacyjnymMOK, takie jak utworzenie działu

gospodarczego czy też wyodrębnienie stanowiska kierownika muzycznego w Zespole Pieśni i Tańca, mają na

celu poprawienie funkcjonowania instytucji.

Mając na uwadze powyższe podjęcieuchwały jest uzasadnione.

Id: C10210A5-C5ED-4B4C-8D95-F2DC9F6CF5CA. Podpisany Strona 1




